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Kokkuvõte  

AS KredEx Krediidikindlustus on 2009. aastal asutatud täielikult Eesti Vabariigile kuuluv kindlustusselts. Kindlustusseltsi 

ülesandeks on pakkuda krediidikindlustust Eesti ettevõtetele, võimaldades maandada nii ostjate kommertsriske kui ka 

ostjate asukohamaa poliitilisi riske.  

2016. aastal jätkus AS KredEx Krediidikindlustus mahtude kasv, riskiportfell ehk kehtivate kindlustus-limiitide summa 

kasvas aastaga 6%, jõudes 244 mln euroni. Aruandeaastal moodustas kindlustus-seltsiga sõlmitud kindlustuslepingute 

raames klientide kindlustatud käive kokku ligikaudu 509 mln eurot. 

AS KredEx Krediidikindlustus on kogu aruandeaasta jooksul olnud vastavuses  solventsus-  ja miinimum 

kapitalinõuetele. 

 

Äritegevus ja tulemused  

1. Äritegevus 

a. Oluliste osaluste omanikud: Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium (66,7% aktsiatest), Sihtasutus 

KredEx (33,3% aktsiatest). Aktsiad on ühte liiki nimelised aktsiad; 

b. Oluliste sidusettevõtjate loetelu: sidusettevõtjad puuduvad; 

c. Konsolideerimisgrupp: ei kuulu gruppi. 

2. Muu tegevuse tulemused 

Alates 10.06.2010 on üüritud bürooruumid aadressil Hobujaama 4. Üürikulud moodustasid 2016. aastal 23 448 

eurot koos käibemaksuga (2015. a. 22 989 eurot). Üürikulu 2017. a. lepingu mitte-katkemise korral on ligikaudu 

23 750 eurot koos käibemaksuga. 

2016. aastal sõiduautosid kasutusrendil ei olnud (rendikulu 2015. aastal oli 2 684 eurot koos käibemaksuga). 

 

Juhtimissüsteem  

3. Juhtimistruktuur 

Kindlustusseltsi juhtimisorganid on aktsionäride üldkoosolek, nõukogu ja juhatus, mis tegutsevad vastavalt 

õigusaktidele ning kindlustusseltsi põhikirjale, samuti lähtuvalt kindlustusseltsi asjakohastest sise-eeskirjadest. 

2016. aastal oli nõukogu 3 liikmeline ja juhatus 2 liikmeline.  

Kindlustusseltsis on moodustatud auditikomitee, mis on nõuandev organ audiitorkontrolli, riskijuhtimise, 

sisekontrolli ja –auditeerimise, järelevalve teostamise ja eelarve koostamise valdkonnas ning tegevuse 

seaduslikkuse osas. Auditikomitee on moodustatud ja tegutseb vastavalt nõukogu poolt kehtestatud 

auditikomitee töökorrale. 

Kindlustusseltsi organid tagavad, et juhtimissüsteem ja -struktuur on piisav ning vastab kindlustusseltsi tegevuse 

olemusele, ulatusele ja keerukusele. Seejuures on tagatud, et isikute vastutusalad on jaotatud selgelt ja 

läbipaistvalt ning on tagatud ülesannete lahusus vajalikul määral ning välistatud võimalikud huvide konfliktid. 

  



Üldkoosolek 

AS-i KredEx Krediidikindlustus põhikirja punkti 3.2.2 kohaselt toimub aktsionäride korraline üldkoosolek üks kord 

aastas nelja kuu jooksul aktsiaseltsi majandusaasta lõppemisest arvates. Põhikirja punkti 3.2.3 kohaselt toimub 

erakorraline koosolek äriseadustikus ja teistes õigusaktides ettenähtud korras ja juhtudel. 

2016. aastal olid kindlustusseltsi aktsionärid Eesti Vabariik ja SA KredEx. Toimus üks korraline aktsionäride 

üldkoosolek, millel osalesid kõik aktsionärid. Korralisel üldkoosolekul kinnitati AS-i KredEx Krediidikindlustus 

majandusaasta aruanne ja otsustati möödunud majandusaasta kasum suunata osaliselt eelmiste perioodide 

jaotamata kasumi koosseisu ning osaliselt kohustuslikku reservi. Kasumi jaotamist arutati üldkoosolekul eraldi 

teemana ja selle kohta võeti vastu eraldi otsus. Samuti nimetati korralisel üldkoosolekul aktsiaseltsi 2016.a. 

audiitor, kelleks on KPMG Baltics OÜ. 

 

Nõukogu 

2016. aastal osalesid AS’i KredEx Krediidikindlustus nõukogu koosseisus Lehar Kütt (SA KredEx), Kertu Fedotov 

(Rahandusministeerium) ning Kaupo Reede (Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium). Nõukogu pädevus on 

määratletud ettevõtte põhikirjas. Nõukogu planeerib ettevõtte tegevust ja korraldab ettevõtte juhtimist ning 

teostab järelevalvet juhatuse tegevuse üle. Nõukogul on õigusaktides ettenähtud õigused ja kohustused, 

sealhulgas õigus otsustada igapäevase majandustegevuse raamest väljuvate tehingute tegemise. Nõukogu 

kinnitab ettevõtte pikemaajalise strateegilise plaani ning iga-aastase eelarve ja juhatuse tegevuskava. 

Juhatus 

AS-i KredEx Krediidikindlustus juhatus esindab ja juhib ettevõtte igapäevast majandustegevust iseseisvalt, 

kooskõlas õigusaktides sätestatud nõuetega. Juhatus tegutseb majanduslikult kõige otstarbekamal viisil, et tagada 

ettevõtte jätkusuutlik areng vastavalt seatud eesmärkidele ja strateegiale. Juhatus tagab kehtivate õigusaktide 

täitmise äriühingu poolt ning riskijuhtimise ja sisekontrolli toimimise. 

2016. aastal koosnes kindlustusseltsi juhatus kahest liikmest, kelle tööülesanded ja vastutus on kirjeldatud 

juhatuse liikme ja ettevõtte vahelises lepingus. Juhatuse liige Meelis Tambla vastutab ettevõtte üld- Ja 

finantsjuhtimise, samuti riskijuhtimise, sisekontrolli, hinnakujunduse, investeerimistegevuse ning talitluspidevuse 

eest. Juhatuse liikme Mariko Rukholmi vastutusalaks on teenuste arenduse, kindlustuslepingute sõlmimise, müügi 

ning kliendisuhetega seonduv. Äriühingut võib kõigis õigustoimingutes esindada iga juhatuse liige. 

 

Riskiprofiil  

4. Kindlustusrisk 

AS KredEx Krediidikindlustus kasutab riskimaandamismeetmetena edasikindlustuslepinguid, eriotstarbelisi 

varakogumeid ei kasutata. 

Kindlustusselts juhindub sõlmitud kindlustuslepingutest tulenevate riskide edasikindlustamisel kindlustustegevuse 

seadusest, sealhulgas peamistest edasikindlustamise nõuetest. Mitteturukõlbulike lühiajaliste ja kõigi pikaajaliste 

krediidiriskide puhul on peamiseks edasi-kindlustusandjaks riik vastavalt ekspordi riikliku tagamise seadusele 

(ERTS). Kindlustusselts järgib põhimõtet, mille kohaselt edasikindlustuse olemasolu on täies ulatuses nõutav kõigi 

selliste kindlustuslepingust või omavahel seotud kindlustusobjektidest tulenevate kohustuste suhtes, mis ületavad 

10% kindlustusseltsi omavahenditest.  

ERTS’i alusel mittetagatud kohustustest tulenevate riskide maandamiseks kasutab kindlustusselts vastavalt 

võimalusele ja vajadusele rahvusvahelisi edasikindlustusandjaid. 2016. aastal oli kindlustusseltsi rahvusvaheliseks 

edasikindlusandjaks Swiss Reinsurance Company, Zürich, Šveits. Edasikindlustaja maksejõuetuse tõenäosuse määr 

on 0,5%. Maksejõuetuse tõenäosuse määr on tuletatud hinnanguliselt, võttes arvesse edasikindlustaja 

krediidireitingut.. Edasikindlustusleping vaadatakse üle kord aastas. 

 



Hindamine solventsuse eesmärgil  

5. Varade hindamine 

a. Varade hindamise alused, välja arvatud edasikindlustuse osa tehnilistest eraldistest: 

Varad 2016 summa Hindamise alus 

   

Võlakirjad 16 988 906 Hinnatud vastavalt turuhindadele. 

Hoiused 17 385 000 Hinnatud vastavalt IFRS ligikaudsele 
õiglasele väärtusele. 

Raha ja raha ekvivalendid 3 639 108 Hinnatud vastavalt IFRS väärtusele. 

Nõuded ja muud varad 460 294 Hinnatud vastavalt IFRS väärtusele. 

   

Kokku 38 473 308  

Ülaltoodud varade IFRS ja Solventsus II bilansilistes väärtustes erinevused puuduvad. 

 

b. Solventsuse ja finantsseisundi aruande protseduuride, vormide ja mallide kohta rakenduslikus tehnilises 

standardis esitatud Solventsus II bilansi mallist erinevaid varaklasse kindlustusselts ei kasuta. 

 

6. Sisu oluliste varaklasside kaupa 

Kvantitatiivne ja kvalitatiivne teave oluliste varaklasside kohta. 

a. Rakendatud arvestamise ja hindamise alused, sh kasutatud meetodid ja sisendid ning eelarvestustele lisatud 

hindamised, mis oluliselt mõjutavad arvestatud summasid: 

i. Kapitaliseeritud sõlmimisväljaminekuid kindlustusseltsil 31.12.2016 seisuga ei olnud.  Bilansipäeva seisuga 

oli arvuti tarkvara seotusmaksumus 20 833 eurot, akumuleeritud kulum 18 691 eurot ning jääkmaksumus 

2 142 eurot. 

ii. Bilansipäeva seisuga koosnesid AS KredEx Krediidikindlustus finantsinvesteeringud hoiustest 

krediidiasutustes ning investeeringureitinguga võlakirjadest, mida kajastatakse õiglases väärtuses 

muutusega läbi kasumi/kahjumi. 

Investeerimisportfellis olevate võlakirjade õiglase väärtuse määramisel kasutatakse Bloomberg 

infosüsteemist saadud aktiivse turu hinnanoteeringuid või väärtpaberiportfelli haldaja poolt antud 

hinnanoteeringuid. IFRS 13 sätestatud õiglase väärtuse määramise hierarhia kolme taseme hulgast 

kuulusid seltsi õiglases väärtuses kajastatavatest finants-investeeringutest bilansipäeva seisuga esimesse 

tasemesse (finantsvarad, mille õiglane väärtus määratakse kasutades aktiivsetel turgudel noteeritud 

hindu) 16 592 854 eurot ning teise tasemesse ( finantsvarad, mille hindamisel kasutatakse võrreldavaid 

hindu) 396 052 eurot. 

Seisuga 31.12.2016 olid kõik tähtajalised deposiidid summas 17 450 000 tähtajaga 6 kuud ning sõlmitud 

eurodes. 

iii. Alates 10.06.2010 on üüritud bürooruumid aadressil Hobujaama 4. Üürikulud moodustasid 2016. aastal 

23 448 eurot koos käibemaksuga (2015. a. 22 989 eurot). Üürikulu 2017. a. lepingu mitte-katkemise korral 

on ligikaudu 23 750 eurot koos käibemaksuga. 

2016. aastal sõiduautosid kasutusrendil ei olnud (rendikulu 2015. aastal oli 2 684 eurot koos 

käibemaksuga). 

iv. Kindlustusseltsi jaotamata kasum seisuga 31.12.2016 moodustas 1 218 369 eurot. Maksimaalne võimalik 

tulumaksukohustuse summa, mis võib kaasneda kogu jaotamata kasumi väljamaksmisel dividendidena, on 

243 674 eurot, seega netodividendidena oleks võimalik välja maksta 974 695 eurot. 



2017. aastal planeeritakse dividendidena välja maksta 30 000 eurot. Sellega kaasnev dividendide tulumaks 

on 7 500 eurot. 

b. Alljärgnevad 1. jaanuaril 2016 kehtima hakanud standardite muudatused ja uued tõlgendused ei mõjutanud 

kindlustusseltsi finantsaruandeid: 

 Standardi IFRS 11 muudatused „Ühises äriüksuses osaluse omandamise arvestus“ 

 Standardi IAS 1 muudatused 

 Standardite IAS 16 ja IAS 38 muudatused „Kulumi- ja amortisatsiooniarvestuse lubavate meetodite 

selgitus“ 

 Standardite IAS 16 „Materiaalsed põhivarad“ ja IAS 41 „Põllumajandus“ muudatused 

 Standardi IAS 27 muudatused „Kapitaliosaluse meetodi kasutamine konsolideerimata 

finantsaruannetes“. 

c. Tulevasi ja muid suuremaid eelarvestamise mõõtemääramatusi jälgitakse jooksvalt ning nendega tegeletakse 

vajadusel koheselt. 

 

Tehniliste eraldiste väärtuse hindamine  

7. Solventsus II tehniliste eraldiste kokkuvõte: 

 2016 
Eurodes Bruto Edasikindlustaja osa 

   
Preemiate eraldis (parim hinnang)    110 782 28 664 
Kahjude eraldis (parim hinnang) 1 923 222 958 332 

Riskimarginaal    145 039 - 

Kõik tehnilise eraldised kuuluvad krediidikindlustuse lepingute valdkonda. 

Preemiate ja kahjude eraldised arvutati lühiajalise ning kesk- ja pikaajalise krediidikindlustuse puhul eraldi, 

tulenevalt antud riskide erinevast iseloomust. Lühiajalise kindlustuse puhul on arvutused teostatud eraldi riski 

asukohamaade lõikes: sihtriigid, kuhu pakutakse aktiivselt krediidikindlustuse lahendusi (turukõlbulik äri) ja 

sihtriigid, kuhu ei toimu aktiivset krediidikindlustuse lahenduste pakkumist (mitte-turukõlbulik äri). 

Preemiate eraldis on praeguse kindlustusportfelli tulevaste oodatavate rahavoogude neto hetkeväärtus. 

Rahavoogude prognooside arvutamisel võeti aluseks tulevaste kahjude ja kulude suhtarve, kahjujuhtumite 

arengufaktoreid ning sõlmitud edasikindlustuslepingute üksikasju. Rahavood on allahinnatud võttes aluseks EIOPA 

poolt antud euro riskivaba intressimäära. 

Edasikindlustaja osa preemiate eraldise arvutamisel korrigeeriti edasikindlustaja võimaliku maksejõuetuse 

tõenäosuse faktoriga. 

Preemiate eraldise arvutamisel võeti arvesse järgmisi eeldusi: 

 2016 

  
Kahjude suhtarv (neto laekumata summadest)  59% 
Tulevaste administratsioonkulude suhe preemiatesse  25% 
Tulevaste kahjujuhtumite menetluskulude suhe hüvitistesse 10% 

Kahjunõuete arengumuster tugineb ettevõtte kahjujuhtumite statistikal. 

Kahjude eraldis on tulevaste oodatavate kahjunõuete hetkeväärtus, millele on lisatud enne hindamiskuupäeva 

toimunud kahjunõuete menetluskulud. Rahavoogude prognooside arvutamisel võeti aluseks tulevaste kahjude ja 

kulude suhtarve, kahjujuhtumite arengufaktoreid ning sõlmitud edasikindlustuslepingute üksikasju. Rahavood on  

hinnatud võttes aluseks EIOPA poolt antud euro riskivaba intressimäära. 

Edasikindlustaja osa kahjude eraldise arvutamisel korrigeeriti edasikindlustuse võimaliku maksejõuetuse 

tõenäosuse faktoriga. 



 2016 

  
Kahjude suhtarv (neto tagasisaadud nõuetest): 54%-68% 
Tulevaste kahjujuhtumite menetluskulude suhe hüvitistesse 10% 

Kahjude suhtarvu arvutamise eeldused tuginevad varasemate kogemuste analüüsil ning juhatuse ootustel. 

Kahjunõuete arengumuster tugineb kahjujuhtumiste statistikal. 

 

Riskimarginaali arvutamise aluseks on võetud kapitali hinna meetod. Praeguse kindlustusportfelli toetamiseks 

vajaliku tulevase SCR’i arvutamisel on lähtutud proportsionaalselt parima hinnangu tehnilistest eraldistest. 

Vastavalt prognoositud SCR’ile on tulevaste kapitalikulude tänase hetke netoväärtuse arvutamise aluseks 6% 

kapitali hinna määr. 

Vastavalt Solventsus II Direktiivi par. 82 ei ole tehniliste eraldiste arvutamisel kasutatud ümardamisi. 

 

Kohustised, mis ei ole tehnilised eraldised  

8. Riiklikest eksporditagatistest tulenevate võimalike nõuete otsese mõju maandamiseks on ekspordi riikliku 

tagamise seaduses ette nähtud seaduse tasandil edasikindlustusandja deposiidi loomine kindlustusandja juures, 

kuhu eraldatakse riigi poolt vahendid. Deposiiti kantakse riigi poolt edasikindlustatud riskidele vastav 

edasikindlustuspreemia, millelt on maha arvatud komisjonitasu, samuti deposiidi vahendite investeerimisest 

saadav tulu ja deposiidi arvelt täidetud kohustuste tagasinõudest võlgnikelt saadud vahendid. 31.12.2016 seisuga 

oli neto kohustus edasikindlustuse deposiidist 13 837 999 eurot (31.12.2015 seisuga 13 803 885 eurot). 

9. Kindlustusselts ei kasuta järelevalveasutusele andmete edastamise mallide kohta tehnilises standardis esitatud 

Solventsus II bilansi mallist erinevaid varaklasse. 

 

Sisu kohustised, mis ei ole tehnilised eraldised, oluliste klasside kaupa  

10. Olulised kohustiste klassid, mis ei ole kindlustustehnilised eraldised. 

a. Rakendatud arvestamise ja hindamise alused, sh kasutatud meetodid ja sisendid, eelkõige: 

i. Renditingimustest tulenevate oluliste kohustiste üldine kirjeldus, sh eraldi finants- ja kasutusrentide kohta; 

Alates 10.06.2010 on üüritud bürooruumid aadressil Hobujaama 4. Üürikulud moodustasid 2016. aastal 

23 448 eurot koos käibemaksuga (2015. a. 22 989 eurot). Üürikulu 2017. a. lepingu mitte-katkemise korral 

on ligikaudu 23 750 eurot koos käibemaksuga. 

2016. aastal sõiduautosid kasutusrendil ei olnud (rendikulu 2015. aastal oli 2 684 euro koos käibemaksuga). 

ii. Kindlustusseltsi jaotamata kasum seisuga 31.12.2016 moodustas 1 218 369 eurot. Maksimaalne võimalik 

tulumaksukohustuse summa, mis võib kaasneda kogu jaotamata kasumi väljamaksmisel dividendidena, on 

243 674 eurot, seega netodividendidena oleks võimalik välja maksta 974 695 eurot. 

2017. aastal planeeritakse dividendidena välja maksta 30 000 eurot. Sellega kaasnev dividendide tulumaks 

on 7 500 eurot. 

iii. Aruandeperioodi lõpu seisuga ei olnud kindlustusseltsil kohustusi, mis mõjutaksid ettevõtte majanduslikku 

kasumlikkust. 

iv. Lühiajalised hüvitised töötajatele, sealhulgas töölepingujärgne töötasu, puhkusetasu ning nendelt 

õigusaktide alusel arvestatud sotsiaalmaks ning töötuskindlustusmaks kajastatakse tekkepõhiselt 

tegevuskuludes. Täiendavaid hüvitisi (sh täiendav pension ja aktsiaoptsioonid) ei ole töötajatele 

kehtestatud. 

b. Kindlustusselts ei teinud aruandeperioodil arvestamise ja hindamise aluste või eelarvestuste muudatusi 

võrreldes Solventsus II esimese päeva aruandlusega. Muudeti vaid kogemusel põhinevaid eeldusi.  



c. Tulevasi ja muid suuremaid eelarvestamise mõõtemääramatusi jälgitakse jooksvalt ning nendega tegeletakse 

vajadusel koheselt. 

 

Kapitalijuhtimine 

Omavahendid 

11. Täiendavad suhtarvud 

Kindlustusselts ei avalda delegeeritud määruse kohaselt vormis S.23.01 sätestatud täiendavaid suhtarve. 

 

12. Omavahendite struktuuri, jaotuse, kvaliteedi ja nõuetekohasuse teave 

Kapitalijuhtimise eesmärgiks on juhtida kapitali nii, et oleks tagatud ettevõtte jätkusuutlikkus ning kindlustatud 

seeläbi kindlustusvõtjate, kreeditoride ja aktsionäride huvide kaitse. 

a. Vastavalt kindlustustegevuse seadusele ei või kindlustusandja omavahendite summa ühelgi hetkel olla 

väiksem omavahendite miinimumist ega omavahendite normatiivist. Vastavalt seadusele peavad 

krediidikindlustusega tegeleva seltsi omavahendid olema minimaalselt 3,7 miljonit eurot.  

Ettevõtte omavahendid 31.12.2016 seisuga moodustasid 20,4 miljonit eurot. Ettevõtte solventsuspositsioon 

vastavalt Solventsus II reeglitele on samuti tugev ning vastab igati seaduses ning muudes regulatiivsetes 

dokumentides kehtestatud nõuetele. 

Lisaks on vastavalt riikliku ekspordi tagamise seadusele avatud ettevõtte juures Eesti Vabariigi poolt 

edasikindlusandja deposiit riikliku edasikindlustuse tingimustele vastavate kindlustuslepingute alusel 

eksporditagatistest tulenevate edasikindlustusandja kohustuste täitmiseks. Antud deposiidi saldo seisuga 

31.12.2016 oli 14,2 miljonit eurot. 

b. KredEx Krediidikindlustus AS omavahendite ülevaade: 

Eurodes 2016 
 

  
Aktsiakapital 19 173 600 

Tasandusreserv 1 150 756 

  
Kokku 20 324 356 

Kommentaar omavahendite arvutuse kohta: 

- Ettevõtte tasandusreservi arvutamiseks lahutati Solventsus II netovarades sissemakstud aktsiakapital, 

reservide ülejääk ja oodatavad väljamaksed. 

c. IFRS aktsionäride omakapitali ja Solventsus II omavahendite tasaarveldus: 

Eurodes 2016 
 

  
IFRS omakapital 20 449 001 

  
Immateriaalse vara allahindlus -2 142 
Edasilükkunud edasikindlustuspreemiate allahindlus 16 435 
Tehniliste eraldiste ümberhindlus -138 938 

  
Solventsus II omavahendid 20 324 356 

Kommentaar tasaarvelduse kohta: 



- Tehniliste eraldiste ümberhindlus on peamiselt tingitud riskimarginaali loomisest. 

d. Kindlustusseltsil puudusid aruandeperioodil allutatud võlgnevused. 

e. Miinimum kapitalinõue (MCR) 

Kapitali minimaalse vajaduse kokkuvõte riskikomponentide põhiselt aruandepäeva seisuga on toodud 

allolevas tabelis: 

Eurodes 2016 
 

  
MCR lineaarset valemit kasutades 256 380 
Lineaarse valemi tulemus kohandatuna SCR piirangule 957 431 
MCR absoluutne põhi 3 700 000 
Kokku miinimum kapitalinõue 3 700 000 

Miinimum kapitalinõude arvutustes ei ole võrreldes Solventsus II esimese päeva aruandlusega muudatusi 

tehtud. 

f. Solventsuse kapitalinõue (SCR) 

Solventsuskapitali vajaduse kokkuvõte riskikomponentide põhiselt aruandepäeva seisuga on toodud 

allolevas tabelis: 

Eurodes 2016 
 

  
Tururiski SCR 2 932 575 
Vastaspoole maksejõuetuse SCR 287 871 
Mitte-elukindlustuse riski SCR 1 551 770 
Diversifikatsiooni efekt -999 285 
Kokku põhiline solventsuskapitali vajadus 3 772 931 
  
Operatsiooniriski SCR 56 793 
Kokku solventsuskapitali vajadus 3 829 724 

Kindlustusselts kasutab solventsuskapitali vajaduse arvestamiseks standardvalemit, ettevõttepõhiseid 

parameetreid ei kasutata. 2016 on esimene aasta, mille kohta esitatakse solventsuse ja finantsseisundi 

aruanne. Võrreldes Solventsus II esimese päeva aruannetega ei ole arvestusmeetodites tehtud olulisi 

muudatusi. 

g. AS KredEx Krediidikindlustus on kogu aruandeaasta jooksul vastanud solventsuse- ja miinimum 

kapitalinõuetele. 

 

13. Standardvalemi ja mis tahes kasutatud sisemudeli erinevused 

Kindlustusselts ei kasuta kapitalivajaduste arvutamiseks sisemudeli metodoloogiat. 

  



I lisa 

S.02.01.02 Bilanss 

    
Solvency II 
väärtus 

    C0010 

Varad     

Immateriaalsed varad R0030 0,00 

Edasilükkunud tulumaksu varad R0040 0,00 

Pensionihüvitiste ülejääk R0050 0,00 

Materiaalne põhivara omakasutuseks R0060 0,00 

Investeeringud (v.a investeerimisriskiga ja indeksiga seotud 
investeerimisriskiga lepingute jaoks hoitavad varad) R0070 34585,79 

Kinnisvara (v.a omakasutuseks) R0080 0,00 

Osalused seotud ettevõtjates, sealhulgas märkimisväärsed osalused R0090 0,00 

Aktsiad R0100 0,00 

Aktsiad – noteeritud R0110 0,00 

Aktsiad – noteerimata R0120 0,00 

Võlakirjad R0130 17189,37 

Riigivõlakirjad R0140 0,00 

Äriühingu võlakirjad R0150 16793,21 

Struktureeritud väärtpaberid R0160 396,16 

Kollateraliseeritud väärtpaberid R0170 0,00 

Ühiseks investeerimiseks loodud ettevõtjad R0180 0,00 

Tuletisinstrumendid R0190 0,00 

Muud hoiused kui raha ekvivalendid R0200 17396,42 

Muud investeeringud R0210 0,00 

Investeerimisriskiga elukindlustuslepingute jaoks hoitavad varad R0220 0,00 

Laenud ja hüpoteeklaenud R0230 0,00 

Kindlustuslepingutega seotud laenud R0240 0,00 

Eraisikutele antud laenud ja hüpoteeklaenud R0250 0,00 

Muud laenud ja hüpoteeklaenud R0260 0,00 

Edasikindlustuslepingutest tulenevad sissenõutavad summad seoses 
järgmisega: R0270 919,37 

Kahjukindlustus ja kahjukindlustusega sarnane tervisekindlustus R0280 919,37 

Kahjukindlustus, v.a tervisekindlustus R0290 919,37 

Kahjukindlustusega sarnane tervisekindlustus R0300 0,00 

Elukindlustus ja elukindlustusega sarnane tervisekindlustus, v.a 
tervisekindlustus ja investeerimisriskiga elukindlustus R0310 0,00 

SLT tervisekindlustus R0320 0,00 

Elukindlustus, v.a tervisekindlustus ja investeerimisriskiga elukindlustus R0330 0,00 

Investeerimisriskiga elukindlustus R0340 0,00 

Hoiused edasikindlustusvõtjates R0350 0,00 

Kindlustusega seotud nõuded ja nõuded vahendajate vastu R0360 150,46 

Edasikindlustusega seotud nõuded R0370 0,00 

Nõuded (nõuded klientide vastu, muu kui kindlustus) R0380 46,80 

Omaaktsiad (otse hoitavad) R0390 0,00 

Omavahendite kirjete või algkapitaliga seotud maksmisele kuuluvad summad, 
mis on sisse nõutud, kuid veel sisse maksmata R0400 0,00 

Raha ja raha ekvivalendid R0410 3639,11 



Muud, mujal kajastamata varad R0420 0,00 

Varad kokku R0500 39341,52 

Kohustised   0 

Tehnilised eraldised – kahjukindlustus R0510 2033,12 

Tehnilised eraldised – kahjukindlustus (v.a tervisekindlustus) R0520 2033,12 

Tervikuna arvutatud tehnilised eraldised R0530 0,00 

Parim hinnang R0540 1893,09 

Riskimarginaal R0550 140,03 

Tehnilised eraldised – NSLT tervisekindlustus R0560 0,00 

Tervikuna arvutatud tehnilised eraldised R0570 0,00 

Parim hinnang R0580 0,00 

Riskimarginaal R0590 0,00 

Tehnilised eraldised – elukindlustus (v.a investeerimisriskiga elukindlustus) R0600 0,00 

Tehnilised eraldised – SLT tervisekindlustus R0610 0,00 

Tervikuna arvutatud tehnilised eraldised R0620 0,00 

Parim hinnang R0630 0,00 

Riskimarginaal R0640 0,00 

Tehnilised eraldised – elukindlustus (v.a tervisekindlustus ja 
investeerimisriskiga elukindlustus) R0650 0,00 

Tervikuna arvutatud tehnilised eraldised R0660 0,00 

Parim hinnang R0670 0,00 

Riskimarginaal R0680 0,00 

Tehnilised eraldised – investeerimisriskiga elukindlustus R0690 0,00 

Tervikuna arvutatud tehnilised eraldised R0700 0,00 

Parim hinnang R0710 0,00 

Riskimarginaal R0720 0,00 

Tingimuslikud kohustised R0740 0,00 

Muud kui tehnilised eraldised R0750 0,00 

Pensionihüvitistega seotud kohustused R0760 0,00 

Edasikindlustajatelt saadud hoiused R0770 16668,07 

Edasilükkunud tulumaksu kohustised R0780 0,00 

Tuletisinstrumendid R0790 0,00 

Võlad krediidiasutuste ees R0800 0,00 

Muud finantskohustised kui võlad krediidiasutuste ees R0810 0,00 

Kindlustuslepingutega seotud võlgnevused ja võlgnevused 
kindlustusvahendajatele R0820 76,71 

Edasikindlustuslepingutega seotud võlgnevused R0830 98,99 

Võlgnevused (klientidele, mitteseotud kindlustusega) R0840 140,29 

Allutatud kohustised R0850 0,00 

Põhiomavahenditesse mittekuuluvad allutatud kohustised R0860 0,00 

Põhiomavahenditesse kuuluvad allutatud kohustised R0870 0,00 

Muud, mujal kajastamata kohustised R0880 0,00 

Kohustised kokku R0900 19017,16 

Summa, mille võrra varad ületavad kohustisi R1000 20324,36 

 

 



S.05.01.02 Kindlustusmaksed, nõuded ja kulud äriliinide kaupa 

    
 Äriliin: kahjukindlustuslepingutest ja kahjukindlustuse 
edasikindlustuslepingutest tulenevad 

Kokku     
Krediidi ja 
garantiikindlustus 

Õigusabikulude 
kindlustus 

Abistamis- 
teenuste  
kindlustus 

Muude  
finantskahjude 
kindlustus 

    C0090 C0100 C0110 C0120 C0200 

Kindlustusmaksed             

Bruto – otsekindlustustegevus R0110 1488,38 0,00 0,00 0,00 1488,38 

Bruto – aktsepteeritud proportsionaalne edasikindlustus R0120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Bruto – aktsepteeritud mitteproportsionaalne edasikindlustus R0130 0 0 0 0 0,00 

Edasikindlustajate osa R0140 744,74 0,00 0,00 0,00 744,74 

Neto R0200 743,63 0,00 0,00 0,00 743,63 

Teenitud kindlustusmaksed   0 0 0 0 0 

Bruto – otsekindlustustegevus R0210 1487,89 0,00 0,00 0,00 1487,89 

Bruto – aktsepteeritud proportsionaalne edasikindlustus R0220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Bruto – aktsepteeritud mitteproportsionaalne edasikindlustus R0230 0 0 0 0 0,00 

Edasikindlustajate osa R0240 744,72 0,00 0,00 0,00 744,72 

Neto R0300 743,16 0,00 0,00 0,00 743,16 

Tekkinud nõuded   0 0 0 0 0 

Bruto – otsekindlustustegevus R0310 572,66 0,00 0,00 0,00 572,66 

Bruto – aktsepteeritud proportsionaalne edasikindlustus R0320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Bruto – aktsepteeritud mitteproportsionaalne edasikindlustus R0330 0 0 0 0 0,00 

Edasikindlustajate osa R0340 286,98 0,00 0,00 0,00 286,98 

Neto R0400 285,68 0,00 0,00 0,00 285,68 

Muude tehniliste eraldiste muutused   0 0 0 0 0 

Bruto – otsekindlustustegevus R0410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Bruto – aktsepteeritud proportsionaalne edasikindlustus R0420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Bruto – aktsepteeritud mitteproportsionaalne edasikindlustus R0430 0 0 0 0 0,00 

Edasikindlustajate osa R0440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Neto R0500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Tekkinud kulud R0550 651,74 0,00 0,00 0,00 651,74 

Muud kulud R1200 0 0 0 0 0,00 

Kulud kokku R1300 0 0 0 0 651,74 

 



S.05.02.01 Kindlustusmaksed, nõuded ja kulud äriliinide kaupa 

    Päritoluriik 

Viis riiki, mille puhul on 
brutokindlustusmaksete 
summa 
kõige suurem kokku 

Päritoluriik ja viis riiki, mille 
puhul on 
brutokindlustusmaksete 
summa 
kõige suurem kokku 

    C0080 C0090 C0140 

Kindlustusmaksed         

Bruto - otsekindlustustegevus R0110 1488,38 0,00 1488,38 

Bruto - aktsepteeritud proportsionaalne edasikindlustus R0120 0,00 0,00 0,00 

Bruto - aktsepteeritud mitteproportsionaalne edasikindlustus R0130 0,00 0,00 0,00 

Edasikindlustaja osa R0140 744,74 0,00 744,74 

Neto R0200 743,63 0,00 743,63 

Teenitud kindlustusmaksed   0 0 0 

Bruto - otsekindlustustegevus R0210 1488,38 0,00 1488,38 

Bruto - aktsepteeritud proportsionaalne edasikindlustus R0220 0,00 0,00 0,00 

Bruto - aktsepteeritud mitteproportsionaalne edasikindlustus R0230 0,00 0,00 0,00 

Edasikindlustaja osa R0240 744,74 0,00 744,74 

Neto R0300 743,63 0,00 743,63 

Tekkinud nõuded   0 0 0 

Bruto - otsekindlustustegevus R0310 1488,38 0,00 1488,38 

Bruto - aktsepteeritud proportsionaalne edasikindlustus R0320 0,00 0,00 0,00 

Bruto - aktsepteeritud mitteproportsionaalne edasikindlustus R0330 0,00 0,00 0,00 

Edasikindlustaja osa R0340 744,74 0,00 744,74 

Neto R0400 743,63 0,00 743,63 

Muude tehniliste eraldiste muutused   0 0 0 

Bruto - otsekindlustustegevus R0410 1488,38 0,00 1488,38 

Bruto - aktsepteeritud proportsionaalne edasikindlustus R0420 0,00 0,00 0,00 

Bruto - aktsepteeritud mitteproportsionaalne edasikindlustus R0430 0,00 0,00 0,00 

Edasikindlustaja osa R0440 744,74 0,00 744,74 

Neto R0500 743,63 0,00 743,63 

Tekkinud kulud R0550 651,74 0,00 651,74 

Muud kulud R1200 0 0 0,00 

Kulud kokku R1300 0 0 651,74 



S.17.01.02 Kahjukindlustuse tehnilised eraldised 

    

Otsekindlustusteg
evus ja 
aktsepteeritud 
proportsionaalne 
edasikindlustus 

Kahjukindlustuslepingutest 
tulenevad 

kohustused 
kokku     

Krediidi ja 
garantiikindlustus 

    C0100 C0180 

Tervikuna arvutatud tehnilised eraldised R0010 0,00 0,00 

Edasikindlustuslepingutest, eriotstarbelistest 
varakogumitest ja piiratud edasikindlustusest sissenõutavad 
summad kokku pärast vastaspoole makseviivitusest tingitud 
oodatavast kahjust tulenevat kohandust seoses tervikuna 
arvutatud tehniliste eraldistega R0050 0,00 0,00 

Parim hinnang   0 0 

Kindlustusmaksete eraldised   0 0 

Bruto R0060 84,97 84,97 

Edasikindlustuslepingutest, eriotstarbelistest 
varakogumitest ja piiratud edasikindlustusest sissenõutavad 
summad kokku pärast vastaspoole makseviivitusest tingitud 
oodatavast kahjust tulenevat kohandust R0140 18,28 18,28 

Kindlustusmaksete eraldiste parima hinnangu 
netoväärtus R0150 66,69 66,69 

Kahjude eraldised   0 0 

Bruto R0160 1808,12 1808,12 

Edasikindlustuslepingutest, eriotstarbelistest 
varakogumitest ja piiratud edasikindlustusest sissenõutavad 
summad kokku pärast vastaspoole makseviivitusest tingitud 
oodatavast kahjust tulenevat kohandust R0240 901,09 901,09 

Kahjude eraldiste parima hinnangu netoväärtus R0250 907,03 907,03 

Parim hinnang kokku – bruto R0260 1893,09 1893,09 

Parim hinnang kokku – neto R0270 973,72 973,72 

Riskimarginaal R0280 140,03 140,03 

Tehniliste eraldiste üleminekulise mahaarvamise 
summa    0 0 

Tervikuna arvutatud tehnilised eraldised R0290 0,00 0,00 

Parim hinnang R0300 0,00 0,00 

Riskimarginaal R0310 0,00 0,00 

Tehnilised eraldised – kokku   0 0 

Tehnilised eraldised – kokku R0320 2033,12 2033,12 

Edasikindlustuslepingutest, eriotstarbelistest 
varakogumitest ja piiratud edasikindlustusest sissenõutavad 
summad pärast vastaspoole makseviivitusest tingitud 
oodatavast kahjust tulenevat kohandust – kokku R0330 919,37 919,37 

Tehnilised eraldised miinus edasikindlustuslepingutest, 
eriotstarbelistest varakogumitest ja piiratud 
edasikindlustusest sissenõutavad summad – kokku R0340 1113,75 1113,75 

 

 

 

 



S.19.01.21 Kahjukindlustuse nõuded 
Tasutud nõuete brutosumma (mittekumulatiivne) 
 

Õnnetusjuhtumi aasta või 
kindlustusaasta Z0020 

Õnnetusjuhtumi 
aasta  

 

    0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
10 & 
+ 

    C0010 C0020 C0030 C0040 C0050 C0060 C0070 C0080 C0090 C0100 C0110 

Enne R0100                       

N-9 R0160 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

N-8 R0170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

N-7 R0180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0     

N-6 R0190 0,00 42,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0     

N-5 R0200 0,00 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0     

N-4 R0210 0,00 177,26 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0     

N-3 R0220 29,53 32,61 218,72 0,00 0 0 0 0 0     

N-2 R0230 271,56 699,36 -5,11 0 0 0 0 0 0     

N-1 R0240 194,17 793,73 0 0 0 0 0 0 0     

N R0250 88,80 0 0 0 0 0 0 0 0     

 

Tasutud nõuete brutosumma (mittekumulatiivne) - jooksev aasta, aastate summa 

    Jooksev aasta 
Aastate summa 
(kumulatiivne) 

    C0170 C0180 

Enne R0100 0,00 0,00 

N-9 R0160 0,00 0,00 

N-8 R0170 0,00 0,00 

N-7 R0180 0,00 0,00 

N-6 R0190 0,00 42,60 

N-5 R0200 0,00 434,00 

N-4 R0210 0,00 177,26 

N-3 R0220 0,00 280,86 

N-2 R0230 -5,11 965,82 

N-1 R0240 793,73 987,89 

N R0250 88,80 88,80 

Kokku R0260 877,42 2977,23 

 
 
 
 
 
 
 
  



Nõuete eraldiste diskonteerimata parim brutohinnang 

    0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
10 & 
+ 

    C0200 C0210 C0220 C0230 C0240 C0250 C0260 C0270 C0280 C0290 C0300 

Enne R0100                       

N-9 R0160 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

N-8 R0170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 

N-7 R0180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 

N-6 R0190 129,86 87,26 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 

N-5 R0200 1043,92 566,52 484,86 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 

N-4 R0210 1033,29 619,04 602,29 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 

N-3 R0220 926,53 889,12 717,87 15,96 0 0 0 0 0 0 0 

N-2 R0230 1059,35 730,49 649,20 0 0 0 0 0 0 0 0 

N-1 R0240 633,37 236,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

N R0250 902,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
Nõuete eraldiste diskonteerimata parim brutohinnang - jooksev aasta, aastate summa 

    

Aasta lõpus 
(diskonteeritud 
andmed) 

    C0360 

Enne R0100 0,00 

N-9 R0160 0,00 

N-8 R0170 0,00 

N-7 R0180 0,00 

N-6 R0190 0,00 

N-5 R0200 0,00 

N-4 R0210 0,00 

N-3 R0220 16,00 

N-2 R0230 650,63 

N-1 R0240 237,08 

N R0250 904,41 

Total R0260 1808,12 

 
 
 
 
 
 
 
 



S.23.01.01 Omavahendid 

    Kokku 

Piiranguteta esimese 
taseme 
omavahendid  

Piirangutega esimese 
taseme 
omavahendid  

Teise taseme 
omavahendid 

Kolmanda 
taseme 
omavahendid 

    C0010 C0020 C0030 C0040 C0050 

Põhiomavahendid enne muudes finantssektori üksustes olevate 
märkimisväärsete osaluste mahaarvamist vastavalt delegeeritud 
määruse (EL) 2015/35 artiklile 68   0 0 0 0 0 

Lihtaktsiakapital (sh omaaktsiad) R0010 19173,60 19173,60 0 0,00 0 

Lihtaktsiakapitaliga seotud ülekurss R0030 0,00 0,00 0 0,00 0 

Vastastikuste ja vastastikust tüüpi ettevõtjate algkapital, liikmete 
sissemaksed või samaväärne põhiomavahendite kirje R0040 0,00 0,00 0 0,00 0 

Vastastikuse kindlustusandja liikme allutatud instrumendid R0050 0,00 0 0,00 0,00 0,00 

Vahendite ülejääk R0070 0,00 0,00 0 0 0 

Eelisaktsiad R0090 0,00 0 0,00 0,00 0,00 

Eelisaktsiatega seotud ülekurss R0110 0,00 0 0,00 0,00 0,00 

Korrigeerimisreserv R0130 1150,76 1150,76 0 0 0 

Allutatud kohustised R0140 0,00 0 0,00 0,00 0,00 

Summa, mis võrdub edasilükkunud tulumaksu varade 
netoväärtusega R0160 0,00 0 0 0 0,00 

Muud eespool nimetamata omavahendite kirjed, mida 
järelevalveasutus aktsepteerib põhiomavahenditena R0180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Finantsaruannetes kajastatud omavahendid, mida 
korrigeerimisreservis ei tuleks kajastada ja mis ei vasta Solventsus II 
kohasteks omavahenditeks liigitamise kriteeriumidele    0 0 0 0 0 

Finantsaruannetes kajastatud omavahendid, mida 
korrigeerimisreservis ei tuleks kajastada ja mis ei vasta Solventsus II 
kohasteks omavahenditeks liigitamise kriteeriumidele R0220 0,00 0 0 0 0 

Mahaarvamised   0 0 0 0 0 

Mahaarvamine seoses märkimisväärsete osalustega finantseerimis- 
ja krediidiasutustes R0230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Põhiomavahendid kokku pärast mahaarvamisi R0290 20324,36 20324,36 0,00 0,00 0,00 

Lisaomavahendid   0 0 0 0 0 

Sissemaksmata ja sissenõudmata lihtaktsiakapital, mis on 
sissenõutav R0300 0,00 0 0 0,00 0 



    Kokku 

Piiranguteta esimese 
taseme 
omavahendid  

Piirangutega esimese 
taseme 
omavahendid  

Teise taseme 
omavahendid 

Kolmanda 
taseme 
omavahendid 

Vastastikuste ja vastastikust tüüpi kindlustusandjate 
sissemaksmata ja sissenõudmata algkapital, liikmete sissemaksed või 
samaväärsed põhiomavahendite kirjed, mis on sissenõutavad R0310 0,00 0 0 0,00 0 

Sissemaksmata ja sissenõudmata eelisaktsiad, mis on 
sissenõutavad R0320 0,00 0 0 0,00 0,00 

Õiguslikult siduv kohustus märkida allutatud kohustisi ja maksta 
nende eest nõudmise korral R0330 0,00 0 0 0,00 0,00 

Direktiivi 2009/138/EÜ artikli 96 lõike 2 kohased akreditiivid ja 
garantiid R0340 0,00 0 0 0,00 0 

Muud kui direktiivi 2009/138/EÜ artikli 96 lõike 2 kohased 
akreditiivid ja garantiid R0350 0,00 0 0 0,00 0,00 

Direktiivi 2009/138/EÜ artikli 96 lõike 3 esimese lõigu kohased 
liikmete täiendavad sissemaksed R0360 0,00 0 0 0,00 0 

Muud kui direktiivi 2009/138/EÜ artikli 96 lõike 3 esimese lõigu 
kohased liikmete täiendavad sissemaksed R0370 0,00 0 0 0,00 0,00 

Muud lisaomavahendid R0390 0,00 0 0 0,00 0,00 

Lisaomavahendid kokku R0400 0,00 0 0 0,00 0,00 

Kasutadaolevad ja nõuetekohased omavahendid    0 0 0 0 0 

Solventsuskapitalinõude täitmiseks kasutada olevad omavahendid 
kokku R0500 20324,36 20324,36 0,00 0,00 0,00 

Miinimumkapitalinõude täitmiseks kasutada olevad omavahendid 
kokku R0510 20324,36 20324,36 0,00 0,00 0 

Solventsuskapitalinõude täitmiseks nõuetekohased omavahendid 
kokku R0540 20324,36 20324,36 0,00 0,00 0,00 

Miinimumkapitalinõude täitmiseks nõuetekohased omavahendid 
kokku R0550 20324,36 20324,36 0,00 0,00 0 

Solventsuskapitalinõue R0580 3829,72 0 0 0 0 

Miinimumkapitalinõue R0600 3700,00 0 0 0 0 

Nõuetekohaste omavahendite suhe solventsuskapitalinõudesse R0620 530,70%         

Nõuetekohaste omavahendite suhe miinimumkapitalinõudesse R0640 549,31%         

 
 



Korrigeerimisreserv 

      

    C0060 

Korrigeerimisreserv     

Summa, mille võrra varad ületavad kohustisi R0700 20324,36 

Omaaktsiad (otseselt ja kaudselt hoitavad) R0710 0,00 

Prognoositavad dividendid, väljamaksed ja maksud R0720 0,00 

Muud põhiomavahendite kirjed R0730 19173,60 

Kattuvusega kohandamise portfellide ja eraldatud 
vahendite kogumite kohandamine seoses piirangutega 
omavahendite kirjetega R0740 0,00 

Korrigeerimisreserv enne muudes finantssektori üksustes 
olevate märkimisväärsete osaluste mahaarvamist R0760 1150,76 

Oodatav kasum   0 

Tuleviku kindlustusmaksetes sisalduv oodatav kasum – 
elukindlustustegevus R0770 0,00 

Tuleviku kindlustusmaksetes sisalduv oodatav kasum – 
kahjukindlustustegevus R0780 5,78 

Tuleviku kindlustusmaksetes sisalduv oodatav kasum 
kokku R0790 5,78 

 
S.25.02.01 Solventsuskapitalinõue standardvalemit ja osalist sisemudelit kasutatavate kindlustus- ja edasikindlustusandjate puhul  

    
Neto solventsukapitali 
nõue 

Bruto 
solventsuskapitali nõue Lihtsustused 

    C0030 C0040 C0050 

Tururisk R0010 2932,58 2932,58   

Vastaspoole makseviivituse risk R0020 287,87 287,87   

Elukindlustuse kindlustusrisk R0030 0,00 0,00   

Tervisekindlustusrisk R0040 0,00 0,00   

Kahjukindlustuse kindlustusrisk R0050 1551,77 1551,77   

Hajutamine R0060 -999,29 -999,29   

Immateriaalse vara risk R0070 0,00 0,00   

Põhisolventsuskapitalinõue R0100 3772,93 3772,93   

 



Solventsuskapitalinõude arvutamine 

    Väärtus 

    C0100 

Operatsioonirisk R0130 56,79 

Tehniliste eraldiste kahjumi katmise võime R0140 0,00 

Edasilükkunud maksude kahjumi katmise võime R0150 0,00 

Direktiivi 2003/41/EÜ artikli 4 kohase tegevuse kapitalinõue R0160 0,00 

Solventsuskapitalinõue, v.a lisakapitalinõue R0200 3829,72 

Juba kehtestatud lisakapitalinõue R0210 0,00 

Solventsuskapitalinõue R0220 3829,72 

Muu teave solventsuskapitalinõude kohta   0 

Kestusel põhineva aktsiariski alammooduli kapitalinõue R0400 0,00 

Ülejäänud osa tinglike solventsuskapitalinõuete kogusumma R0410 0,00 

Eraldatud vahendite kogumite tinglike solventsuskapitalinõuete kogusumma R0420 0,00 

Kattuvusega kohandamise portfellide tinglike solventsuskapitalinõuete 
kogusumma R0430 0,00 

Hajutamise mõju seoses eraldatud vahendite kogumite tinglike 
solventsuskapitalinõuete agregeerimisega vastavalt artiklile 304 R0440 0,00 



S.28.01.01 Miinimumkapitali nõue 
Lineaarse valemi osa kahjukindlustuslepingutest ja kahjukindlustuse edasikindlustuslepingutest tulenevate kohustuste korral  

     

   MCR komponendid 

    C0010 

MCRNL tulemus R0010 256,38 

 
Taustinfo 

    Taustinfo 

    

Tervikuna arvutatud tehniliste 
eraldiste ja parima hinnangu 
netosumma (ilma 
edasikindlustuseta/eriotstarbeliste 
varakogumiteta) 

Netokindlustusmaksed 
(ilma 
edasikindlustuseta) 
viimase 12 kuu jooksul 

    C0020 C0030 

Ravikulukindlustus ja proportsionaalne 
edasikindlustus R0020 0,00 0,00 

Sissetuleku kaotuse kindlustus ja proportsionaalne 
edasikindlustus R0030 0,00 0,00 

Tööõnnetuse ja kutsehaiguse kindlustus ning 
proportsionaalne edasikindlustus R0040 0,00 0,00 

Mootorsõiduki valdaja vastutuskindlustus ja 
proportsionaalne edasikindlustus R0050 0,00 0,00 

Maismaasõidukite kindlustus ja proportsionaalne 
edasikindlustus R0060 0,00 0,00 

Merenduse, lennunduse ja transpordi kindlustus ning 
proportsionaalne edasikindlustus R0070 0,00 0,00 

Tule- ja muu varakahju kindlustus ning 
proportsionaalne edasikindlustus R0080 0,00 0,00 



Üldine vastutuskindlustus ja proportsionaalne 
edasikindlustus R0090 0,00 0,00 

Krediidi- ja garantiikindlustus ning proportsionaalne 
edasikindlustus R0100 973,72 743,64 

Õigusabikulude kindlustus ja proportsionaalne 
edasikindlustus R0110 0,00 0,00 

Abistamisteenuste kindlustus ja proportsionaalne 
edasikindlustus R0120 0,00 0,00 

Muude finantskahjude kindlustus ja proportsionaalne 
edasikindlustus R0130 0,00 0,00 

Tervisekindlustuse mitteproportsionaalne 
edasikindlustus R0140 0,00 0,00 

Isikukahjude mitteproportsionaalne edasikindlustus R0150 0,00 0,00 

Merenduse, lennunduse ja transpordi 
mitteproportsionaalne edasikindlustus R0160 0,00 0,00 

Varakindlustuse mitteproportsionaalne 
edasikindlustus R0170 0,00 0,00 

 
Üldine arvutamine 
      

    C0070 

Lineaarne miinimumkapitalinõue R0300 256,38 

Solventsuskapitalinõue R0310 3829,72 

Miinimumkapitalinõude ülemmäär R0320 1723,38 

Miinimumkapitalinõude alammäär R0330 957,43 

Kombineeritud miinimumkapitalnõue R0340 957,43 

Miinimumkapitalinõude absoluutne alammäär R0350 3700,00 

Miinimumkapitalinõue R0400 3700,00 
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